@HENCO

MADE IN BELGIUM

UFH-MDK-CON: Composiet verbinder voor MDK Verdeler

Commerciéle informatie

Composiet verdeler voor zowel woningbouw als utiliteitsbouw. Hij is compact van opbouw en heeft verstelbare beugels, wat een gemakkelijke
installatie toelaat. Deze verdeler is uitgerust met debietmeters en een fijnregeling per groep. Uitgangen worden eurconus 3/4” aangesloten.

Certificaten

Toepassingen

Verwarming, Koeling, Vloerverwarming
Oplossingen

Vloerverwarming, Gebouwinstallaties, Industrie, Infra
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Technische kenmerken

Type toebehoren/onderdelen

Toebehoren
Onderdeel

4
v

Gerelateerde producten

Productcode
UFH-0605MDKO03

UFH-0605MDKO04

UFH-0605MDKO05

UFH-0605MDKO07

UFH-0605MDKO06

UFH-0605MDKO08

Versie 24-04-2024

GTIN
05414764368569

05414764368569

05414764368569

05414764368569

05414764368569

05414764368569
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Overig

Omschrijving

Henco 3-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Henco 4-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Henco 5-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Henco 7-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Henco 6-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Henco 8-Groeps Comp Verdeler, Regelbaar Debietm, Therm, Vul-Aftapkraan,
Ontluchter

Afbeelding




